Cross   Coupling
Noix   d' accouplement
Kreuzkupplung
Direct   Current   Motor
Moteur   à   Courant   Continu
Gleichstrommotor
Pump
Pompe

EDITION      12 / 01 / 2004
AUSGABE
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V
CAF03
VIIVI
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
Sign
Signe
Zeichen
Sign
Signe
Zeichen
Sign
Signe
Zeichen
( F.T  R  0242 )
10
7
Ø
  1
06
,9
162,3
MCC 3G  019
XV
CODE
CODE
KODE
TYPE
TYPE
TYP
TANKS
RÉSERVOIRS
BEHÄLTER
POSITIONS
POSITIONS
LAGEN
1 - 3 - 4 - 5
POSITION
POSITION
LAGE
2
F
W
P
T
E
J
A
H
0,5     L
0,75   L
1        L
1,1     L
1,5     L
1,7     L
2        L
2,5     L
0,36   L
0,53   L
0,7     L
0,76   L
1        L
1,34   L
1,7     L
USEFUL   CAPACITY
CAPACITÉS   UTILES
NUTZINHALT

EDITION      12 / 01 / 2004
AUSGABE
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V
CAF03
VIIVI
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
Sign
Signe
Zeichen
Sign
Signe
Zeichen
Sign
Signe
Zeichen
( F.T  R  0242 )
MCC 3G  020
XV
107
Ø  106,9
16
2,
3
CODE
CODE
KODE
TYPE
TYPE
TYP
TANKS
RÉSERVOIRS
BEHÄLTER
POSITIONS
POSITIONS
LAGEN
1 - 3 - 4 - 5
POSITION
POSITION
LAGE
2
B
S
C
U
3      L
4      L
5      L
6      L
USEFUL   CAPACITY
CAPACITÉS   UTILES
NUTZINHALT
2      L
3      L
3      L
4,2   L
285

EDITION      06 / 01 / 2006
AUSGABE
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V
CAF03
VIIVI
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
Sign
Signe
Zeichen
Sign
Signe
Zeichen
Sign
Signe
Zeichen
Sign
Signe
Zeichen
( F.T  R  0242 )
Ø  55
80
  ±
 2
Ø
  1
67
30
0
±
3
MCC 3G  021
XV
208  ±
3
14
1
  ±
 3
2
0
8
9
61
CODE
CODE
KODE
TYPE
TYPE
TYP
TANKS
RÉSERVOIRS
BEHÄLTER
POSITIONS
POSITIONS
LAGEN
1 - 3 - 4 - 5
POSITION
POSITION
LAGE
2
G 6,3   L
USEFUL   CAPACITY
CAPACITÉS   UTILES
NUTZINHALT

100 200 300 400 500 600 S4a
100 200 300 400 500 600 S4b
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V VIIVI
CAF03 Sign
Signe
Zeichen
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
( F.T  R  0242 )
Sign
Signe
Zeichen
Sign
Signe
Zeichen
XV
56,3
9,8
24 V 0075 :       3,49
:   150
:     56,3
:       9,8
:     21,3
:   600
:   600
l/min
bar
A
min
%
nb/h
nb/h
Example - Exemple - Beispiel
Q
P
I
S2
S3
S4a
S4b
3,49
AF  1
    II
Sign
Signe
Zeichen
   III
Sign
Signe
Zeichen
References
Références
Referenzen
114 226
Code
Code
Kode
DIRECT  CURRENT  MOTOR
NOMINAL  POWER
S3  (  10  %  of  10  min  )
MOTEUR  COURANT  CONTINU
PUISSANCE  NOMINALE
S3  (  10  %  de  10  min  )
GLEICHSTROMMOTOR
NENNLEISTUNG
S3  (  10 %  von  10  min  )
0,9  kW
C